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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im November 2024

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,30 1)

€ 11,40
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Jetzt downloaden 
und uns als

Favoriten speichern

Jetzt E-REZEPT  
mit der Gesundheitskarte 
und Ihrem Smartphone  
an uns übermitteln!

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,98 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,50 

SIE SPAREN

21%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 59,64 1)

€ 41,75
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

29%



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 6,95 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

1 l = € 73,07

SIE SPAREN

21%
elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,55 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 39,87

SIE SPAREN

20%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

statt € 21,73 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 l = € 179,80  

SIE SPAREN

17%

GeloTonsil®  
Gurgelgel
200 ml

statt € 11,45 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 44,90

SIE SPAREN

21%

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 10,35
Freundschaftspreis

1 l = € 57,50 

SIE SPAREN

20%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie nehmen fünf oder mehr   
Medikamente in der Dauer- 
medikation?

Sprechen Sie uns an.

Wir erstellen kostenlos eine  
Medikationsanalyse für Sie!

Ihr Team der Markt Apotheke
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Dekristolvit® D3  
2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

16%

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,60 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1024,00

SIE SPAREN

20%

Doppelherz® system
Glucosamin 1200 Duo
30 Tabletten / 30 Kapseln

statt € 26,95 1)

€ 21,56
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%Kytta® Wärmecreme
mit Capsaicin

100 g 

statt € 22,50 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 189,80

SIE SPAREN

15%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

H&S  
Adventskalender 
Stern 
24 Teebeutel

statt € 5,75 1)

€ 4,59
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%



Wir beraten Sie gerne!

Übergewicht im Kindesalter führt zu lebenslangem Über-

gewicht – und damit zu einem hohen Risiko, an Diabetes 

zu erkranken. In MEIN TAG erfahren Sie deshalb mehr zur 

„nationalen Diabetesstrategie“. Eine weitere unterschätzte 

Gefahr ist eine Thrombose, die den Blutfl uss blockiert. Wir 

verraten Ihnen, wie Sie sich davor schützen können. Singen 

ist zwar kein Allheilmittel, aber steigert das Wohlbefi nden, 

mindert Stress und ist gut fürs Gehirn. Mehr Gesundheits-

tipps fi nden Sie im Magazin!

Jedes fünfte Kind ist zu dick

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 14,98 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 57,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Magnesium  
Diasporal® pro DEPOT  
Muskeln und Knochen
2-Phasen-Tabletten,  
30 Stück

statt € 18,95 1)

€ 15,69
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 1)

€ 18,90
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%

isla® med
versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt € 9,44 1)

€ 7,55
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

https://mein-tag.de/


Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind 

preisreduzierte Artikel.

  Pro Einkauf kann ein Coupon auf 
einen Artikel eingelöst werden.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind 

preisreduzierte Artikel.

  Pro Einkauf kann ein Coupon auf 
einen Artikel eingelöst werden.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind 

preisreduzierte Artikel.

  Pro Einkauf kann ein Coupon auf 
einen Artikel eingelöst werden.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind 

preisreduzierte Artikel.

  Pro Einkauf kann ein Coupon auf 
einen Artikel eingelöst werden.

Guten Tag Coupon 1

Markt Apotheke Markt Apotheke Markt Apotheke Markt Apotheke

Gültig vom 01. — 09.11.2024 Gültig vom 11. — 16.11.2024 Gültig vom 18. — 23.11.2024 Gültig vom 25. — 30.11.2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

Visocor OM60 
Oberarm-Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 39,95 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

25%

Visocor HM60
Handgelenk-Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 19,95 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

25%

BION 3 Immun®
90 Tabletten

statt € 44,99 1)

€ 36,40
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

19%

Artelac™  
Augenbesänftiger 
MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1448,00

SIE SPAREN

19%

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 12,45 1)

€ 9,96
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 39,35 1)

€ 31,80
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

19%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 

Wir suchen DICH! 
Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir 
ab sofort:  

PKA 

(oder mit anderer kaufmännischer 
Qualifikation) 
für 20 Stunden oder mehr. 
 

Wir freuen uns! 
 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 16,99 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

1 l = € 67,40

SIE SPAREN

20%

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 598,00

SIE SPAREN

17%

Artelac™  
Augenbesänftiger 
MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1448,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

statt € 39,95 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis

1 l = € 659,00 

SIE SPAREN

17% Eucerin® DermoPure 
Triple Effect  
Reinigungsgel
150 ml

statt € 16,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,20

SIE SPAREN

17%

BABOR  
Adventskalender 2024
24 Ampullen à 2 ml

statt € 84,90 1)

€ 54,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1144,79

SIE SPAREN

35%


